
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/355/2023 
RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ulica BZOWA” dla drogi gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy 
Zawonia, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 685/3, 202/11, 202/12, AM-1, 
położonych w obrębie wsi Zawonia oraz drodze wewnętrznej, stanowiącej współwłasność osób prywatnych, 
zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 685/9 i  686/2, AM-1, położonych 
w obrębie wsi Zawonia. 

§ 2. Lokalizację ulicy wymienionej w § 1 uchwały, którą oznaczono kolorem żółtym, przedstawia załącznik 
graficzny stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 
Grażyna Ogrodowicz-Nitka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 6073



Wydruk z systemu IntraEWID

LEGENDA:
             - ULICA BZOWA

SKALA 1:2000

Załącznik Nr 1
do Uchwały nr LVIII/355/2023
Rady Gminy Zawonia
z dnia 26 października 2023 r. 

Załącznik do uchwały Nr LVIII/355/2023

Rady Gminy Zawonia

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-11-10T08:16:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




